interna e, sul terrazzo, il volume comprendente il bagno in camera matrimoniale con 
disimpegno, il piccolo vano lavanderia e la tettoia di copertura. La domanda di condono ad oggi 
non è ancora definita. 

Non vi è certificato di agibilità. Il bene non è dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica. 

PREZZO BASE D’ASTA Euro 136.500,00  
( centotrentaseimilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA) Euro 102.375,00  

centoduemilatrecentosettantacinque/00)  

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI Euro 3.000,00  

( tremila/00 )  

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A.  
Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.astetelematiche.it